
UCHWAŁA NR XXX/209/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy 

Bojanowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) oraz § 
1 pkt 5 Uchwały Nr VI/24/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 marca 2015 roku w sprawie 
określenia terminów i sposobu ustalania zaliczkowych wpłat nadwyżki środków obrotowych 
dokonywanych przez samorządowe zakłady budżetowe do budżetu Gminy Bojanowo oraz sposobu 
i terminów rocznych rozliczeń i dokonywania wpłat do budżetu, Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1. 1.  Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
z obowiązku wpłaty do budżetu gminy nadwyżki środków obrotowych za 2016 rok.

2. Nadwyżki, o których mowa w ust. 1 zostaną przeznaczone na realizację zadań statutowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ADB50BA4-8ECE-4317-84D9-C09387C47C0E. Podpisany Strona 1




